
A^ N. _5__ DELIBERATONE MECO N &\ì> ~ ©2^90 |̂ S ^̂ SS
/>M^n-.t>-

y/an//
A/ISTO pe/-l'inserzione

fi

CONS.CIRC.LE CITTA1 DI TORJNO ' CONS.COM.L

Doc. n. 72/13

1 3 / 0 4 0 7 2 / J ^ .
PROVVEDIMENTO DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE N. 8

"SAN SALVARIO - CAVORETTO - BORGO PO"

II Consiglio di Circoscrizione n. 8 "San Salvano - Cavoretto Borgo Po", convocato nelle
prescrìtte forme,, in prima convocazione, per la seduta ordinaria dì MERCOLEDÌ' 11
SETTEMBRE 2013 ORE 17,30 presenti nella Sala Consiglio di Via Campana, 32 oltre al
Presidente Mario Comelio Levi i Consiglieri: '3

3 O SET. 2013
ADDONISIO Marco GARBINLucio y v < - «w««~«~~~~* ~ — - --**
ARRIGOTTI Vittorio GAUDIO Roberto
AVIDANO Iole MONTARULI Augusto
BANI Marco PARMENTOLA Paola
BONA VITA Rocco PAUTASSO Daniela
BOVERO Mario PRONZATO Luciano
BUFFETTI Germana RIENTE Manuela
CORRIERO Ivano SEPPILLI Ludovico
D'AMELIO Giovanni TASSONE Riccardo
DI STEFANO Claudio TOMMASI Cristiana

Assente i Consiglieri: Bresciani, Cogato Baraldo, Del Carlo, Demasi.

In totale, con il Presidente Mario Cornelio Levi 21 Consiglieri.

Con l'assistenza del Segretario Guido Gulino.

Ha adottato in

SEDUTA PUBBLICA

II presente provvedimento cosi indicato all'ordine del giorno.

C-8. PARERE: VARIANTE PARZIALE N. 272 AL P.R.G, VIGENTE AI SENSI DELL'ART.
17 COMMA 5 DELLA L.U.R. S.M.T. CONCERNENTE L'IMMOBILE SITO IN VIA
GIACOSA 20 - ADOZIONE'1.



MECC. N. 2013 04072/091

Doc. D. 72/13

CITTÀ DI TORINO

CIRCOSCRIZIONE N.8 - SAN SALVARJO - CAVORETTO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

OGGETTO: C.8. PARERE: VARIANTE PARZIALE N. 272 AL P.R.G. VIGENTE AI SENSI
DELLART. 17 COMMA 5 DELLA L.U.R. S.M.I. CONCERNENTE L'IMMOBILE SITO IN

VIA Gì ACOSA 20 - ADOZIONE".

Il Presidente Mario Cornelio Levi dì concerto con il Coordinatore della II Commissione Marco

Addonisìo riferisce:

In data 9 luglio 2013 ns prot D. 5481/2,160.] è pervenuta in Circoscrizione, da parte della

Direzione Centrale Ambiente, Sviluppo e Territorio e Lavoro - Servizio Strategie Urbane,

richiesta dì espressione dì parere, ai sensi dell' ari 44 del Regolamento sul Decentramento, in

ordine alla "Variante parziale n. 272 al P.R.G. Vigente, ai sensi dell'alt. 17 comma 5 della L.U.R.

S.M.I. concernente Fimmobile sito in vìa Gìacosa, 20 - adozione" per la quale, vista la pausa

estiva, è stata richiesta ed accordata proroga rispetto ai termini previsti.

La proposta, illustrata e discussa in sede di II Commissione in data 10 settembre, è stata ritenuta

accoglitele, pertanto si ritiene dì esprime parere favorevole condizionato al mantenimento delle

essenze arboree esistenti.

Tutto ciò premesso

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale n.

133 (n. mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (n. mecc. 9604113/49 del 27 giugno

1996) il quale fra l'altro all'ari 43 elenca i provvedimenti per i quali è obbligatoria l'acquisizione

del parere dei Consigli Circoscrizionali ed all'art. 44 ne stabilisce i termini e le modalità;

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE



2013 04072/091

di esprimere, in merito alla "Variante parziale n. 272 al P.R.G. Vigente, ai sensi dell'arti?

comma 5 della L-U.R. S.M.I. concernente l'immobile sito in viaGìacosa, 20-adozione", parere

favorevole condizionato al mantenimento delle essenze arboree esìstenti.

La proposta è quindi posta in votazione. Il Consiglio procede alla votazione. A! momento del
voto risultano assentì dall'aula i Consiglieri: BONAVITA, D'AMELIO accertato il risultato della
votazione palese il Presidente Levi dichiara il seguente risultato:

PRESENTI, 19
VOTANTI 18
ASTENUTI 1 (Di Stefano
VOTI FAVOREVOLI 18
VOTI CONTRARI =

1] Consiglio di Circoscrizione con n 18 voti favorevoli

DELIBERA

di esprimere, b merito alla "Variante parziale n. 272 al P.R.G. Vigente, ai sensi dell'arti?

comma 5 della L.U.R. S.M-I. concernente l'immobile sito in via Giacosa, 20 - adozione", parere

favorevole condizionato al mantenimento delle essenze arboree esistenti.


